
 
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 

D.R. n. 79/2023 
Prot. n. 539 del 30 agosto 2023 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 19, comma 1 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme sul dottorato di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell'Università Telematica Leonardo da Vinci, di seguito denominata “Unidav; 

RICHIAMATO il Decreto Ministeriale n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 

parte degli enti accreditati”; 

VISTE le linee guida Ministeriali nota n. 301 del 22.03.2022 “Nuove linee guida per l’accreditamento dei corsi 

di dottorato” per l’a.a. 2022-2023;  

VISTI i Decreti Ministeriali n. 351 del 09.04.2022, n. 352 del 09/04/2022, n. 117 del 02.03.2023, n. 118 del 

02.03.23; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca emanato con D.R. 815 del 19/05/2022; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio d'Amministrazione delle sedute del29/05/2023; 

VISTO il proprio decreto n 70 del 2023 con il quale è stato approvato ed emanato il Bando di concorso per 

l'ammissione al Dottorato di Ricerca XXXIX Ciclo - A. A. 2023/2024, in Sustainable Blue Economy 

and One Health, 

CONSIDERATO che il sopra richiamato Bando prevede per l’accesso alla selezione la scadenza del 1° 

settembre 2023 ore 13:00:00 (ora italiana); 

CONSIDERATO che alla data odierna, dalla piattaforma di Ateneo, risultano presentate domande in numero 

esiguo, con la probabilità che potrebbero, agli esiti della selezione, risultare non coperte tutte le 

posizioni messe a concorso; 

RITENUTO necessario ed opportuno prorogare la suddetta scadenza del 1° settembre 2023 ore 13:00:00 (ora 

italiana) alla nuova scadenza del 10 settembre 2023, ore 24:00:00 (ora italiana); 

 

DECRETA 

Art. 1 – La scadenza del Bando di concorso per l’ammissione al Dottorato di Ricerca XXXIX Ciclo – A.A. 

2023/2024, in Sustainable Blue Economy and One Health, emanato con il D.R. n. 70/2023,  Prot. n.493 

del 19/07/2023, è prorogata al 10 settembre 2023, ore 24:00:00 (ora italiana). 

Art. 2 – Il presente decreto è dichiarato urgente ed entra in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione sul 

sito internet dell’Ateneo. 

 

Torrevecchia Teatina, 30 agosto 2023 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero di Plinio 


